

Jasmina Villa For Sale

Address: Nirouth, Chbar Ampov, Phnom Penh



វីឡា JASMINA

\$665,000
ចរចាបាន

ទំហំដី	: 14មែត្រ x 22មែត្រ	បន្ទប់តូច	: 1
ទំហំផ្ទះ	: 7,6មែត្រ x 12មែត្រ	បន្ទប់ទទួលភ្ញៀវ	: 1
ទំហំដីខាងមុខ	: 8មែត្រ	បន្ទប់ប្រាំមាហា	: 1
ទំហំដីពីក្រោយ	: 2មែត្រ	ផ្ទះបាយ	: 1
បន្ទប់គេង	: 4	បន្ទប់ទឹក	: 5
		ចំណតរថយន្ត	: 1

សំរាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមទំនាក់ទំនងមកកាន់ភ្នាក់ងាររបស់យើង

Tel : 069 445 887
Hotline : (+855) 95 955 777 / 23 966 577
Email : info@c21mekong.com.kh
Website : www.c21mekong.com.kh



CONTACT AGENT



CENTURY 21 MEKONG

H/P: 023 966 577 | 012 613 567

Email: info@c21mekong.com.kh

FACE AND FEATURES

Type	Bed	Bath	Lot (sqm)	Size (sqm)	Livingroom	Parking
Villa	4	5	308	91.2	1	2

For Sale > **\$665,000** Est. Mortgage: \$5,002/month

DESCRIPTION

Please contact me at: 012 613 567 ID: PHRTPW1X ផ្ទះវីឡាសំរាប់លក់នៅបុរី ប៉េងហូត បឹងស្មៅ វីឡាស្រស់ស្អាតដែលមានបន្ទប់គេង៤ ដែលកំពុងដាក់លក់លើតម្លៃ \$665,000 ដែលមានទីតាំងនៅ សង្កាត់និរោធន៍ ខណ្ឌច្បារអំពៅ រាជធានីភ្នំពេញ, រចនាបទទំនើប និងល្អបំផុត ងាយស្រួលក្នុងការរស់នៅ និងមានភាពល្អប្រសើរដោយមានបន្ទប់ទទួលភ្ញៀវធំទូលាយ ៗ តម្លៃលក់: \$665,000 ទំហំដី: 14m x 22m ទំហំផ្ទះ: 7.6m x 12m បន្ទប់គេង 4 + បន្ទប់ទឹក 5 បន្ទប់ទទួលភ្ញៀវ 1, បន្ទប់ផ្ទះបាយ 1, និងបន្ទប់ទទួលទាន 1 មានកន្លែងចតយានយន្ត 2 ផ្នែកលក់: 069 445 887 (យុន រកស៊ី) លេខហ្វាកស៍: (+855)95 966 777, (+855)95 955 777 ទូរស័ព្ទលើតុ: (+855)23 966 577 អ៊ីម៉ែល:

info@c21mekong.com.kh Villa for Sale in Borey Peng Huoth Beoung Snor A very nice 4-bedrooms Villa, now available for sale at \$665,000 in Borey Peng Houth Boeung Snor and good located in Phnom Nirouth, Chbar Ampov, Phnom Penh. Designed to a modern layout and finest, this property is fairly good since it has a spacious living room and large space. Sale Price: \$665,000 Land Size: 14m x 22m House size: 7.6m x 12m 4 bedrooms + 5 bathrooms 1 living room, and 1 kitchen room, and 1 dining room. 2 parking space Agent: 069 445 887 (Yun Raksme) Hotline: (+855)95 966 777, (+855)95 955 777 Contact: (+855)23 966 577 Email: info@c21mekong.com.kh